
- projekt m 2- 

Uchwala Nr /2025 
Rady Miasta Żagań 

z dnia grudnia 2025 r. 

~IL!RO 
Rady Miasta ŻAGANIA 

WP Ł Y NĘŁ U d L .... J~ .?. .. ~.!?, ~ ... ?. .. r~ 
podpis 

zmieniająca uchwalę budżetową na 2025 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 202 5 r. 

poz. 1153 z pożn. zm.), art. 211 ust. I, art. 212 ust. 1 pkt I, 2, 3, 4, 5 i 8, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 235, art. 

236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z poźn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących i majątkowych budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr I do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§2 

I. § 7 uchwały budżetowej na 2025 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr IX/85/2024 Rady Miasta 
Żagań z dnia 30 grudnia 2024 r. ze zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 15.488.402,56 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

I) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

3) ze środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych". 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2025 rok Gminy Żaga11 o statusie miejskim zatytułowany 

"Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.11 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§3 

§ 5 pkt 8 uchwały budżetowej na 2025 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr IX/85/2024 
Rady Miasta Żagań z dnia 30 grudnia 2024 r. ze zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 4.804.291,53 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki w kwocie 
6.083 .584,54 zł". 



§4 

W wyniku zmian, o których mowa w§ I - 3 budżet gminy wynosi: 

I) dochody w łącznej kwocie 
w tym: 
a) bieżące 
b) majątkowe 

2) wydatki w łącznej kwocie 
w tym: 
a) bieżące 
b) majątkowe 

168 767 407,50 zł 

143 998 952,94 zł 
24 768 454,56 zł 

184 255 810,06 zł 

147 785 923,08 zł 
36 469 886,98 zł 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żaga11. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Żagań 

Krzysztof Sieńko 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
Dochody Budżetu Gminy 

/2025 Rady Miasta Żagań z dnia grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
500 Handel 10 951,00 -4 900,00 6 051,00 

50095 Pozostała działalność 10951,00 -4 900,00 6 051,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 10 950,00 -4 900,00 6 050,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Urząd Miasta Żagań 10 950,00 -4 900,00 6 050,00 

600 Transport i łączność 2 664 573,49 -25 932,00 2 638 641,49 
60004 Lokalny transport zbiorowy 20 789,00 10123,00 30 912,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 123,00 10123,00 
Urząd Miasta Żagań 0,00 10 123,00 10 123,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 116 364,49 2 914,00 2 119 278,49 

0620 Wpływy z opiat za zezwolenia, akredytacje oraz opiaty 310 760,49 1 292,00 312 052,49 ewidencyjne, w tym opiaty za częstotliwości 
Urząd Miasta Żagań 310 760,49 1 292,00 312 052,49 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 0,00 96,00 96,00 komorniczej i kosztów upomnień 
Urząd Miasta Żagań 0,00 96,00 96,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 604,00 32,00 636,00 
Urząd Miasta Żagań 604,00 32,00 636,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 494,00 1 494,00 
Urząd Miasta Żagań 0,00 1 494,00 1 494,00 

60019 Płatne parkowanie 400 420,00 -14 367,00 386 053,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 0,00 945,00 945,00 komorniczej i kosztów upomnień 
Urząd Miasta Żagań 0,00 945,00 945,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 400 420,00 -15 332,00 385 088,00 
Urząd Miasta Żagań 400 420,00 -15 332,00 385 088,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00 
Urząd Miasta Żagań 0,00 20,00 20,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 370,00 257,00 1 627,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 257,00 257,00 

Urząd Miasta Żagań 0,00 257,00 257,00 
60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 125 630,00 -24 859,00 100 771,00 

BeSTia Strona 1 z 7 



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00 
Urząd Miasta Żagań 0,00 5,00 5,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 125 630,00 -24 864,00 100 766,00 
Urząd Miasta Żagań 125 630,00 -24 864,00 100 766,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 686 221,53 29 759,00 15 715 980,53 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 778 307,10 29 344,00 1807651,10 

0550 Wpływy z opiat z tytułu użytkowania wieczystego 289 000,00 1 578,00 290 578,00 nieruchomości 
Urząd Miasta Żagań 289 000,00 1 578,00 290 578,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 1 500,00 452,00 1 952,00 komorniczej i kosztów upomnień 
Urząd Miasta Żagań 1 500,00 452,00 1 952,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 343 658,00 20 003,00 363 661,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Urząd Miasta Żagań 343 658,00 20 003,00 363 661,00 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 52 800,00 3 324,00 56 124,00 wieczystego w prawo własności 
Urząd Miasta Żagań 52 800,00 3 324,00 56 124,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 1 279,00 14 279,00 
Urząd Miasta Żagań 13 000,00 1 279,00 14 279,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 2 708,00 19 708,00 
Urząd Miasta Żagań 17 000,00 2 708,00 19 708,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1730728,15 415,00 1 731 143,15 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 846,00 415,00 3 261,00 

Urząd Miasta Żagań 2 846,00 415,00 3 261,00 
750 Administracja publiczna 2170 069,83 -568 940,00 1 601129,83 

75011 Urzędy wojewódzkie 598 441,59 80,00 598 521,59 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 40,00 80,00 120,00 
innych zadań zleconych ustawami 
Urząd Miasta Żagań 40,00 80,00 120,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 466 625,00 -59 020,00 407 605,00 
Wpływy z tytułu opiat i kosztów sądowych oraz innych 

0630 opiat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 2 700,00 -2 700,00 0,00 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 
Urząd Miasta Żagań 2 700,00 -2 700,00 0,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 8 200,00 -2 793,00 5 407,00 komorniczej i kosztów upomnień 

BeSTia Strona 2 z 7 



Urząd Miasta Żagań 8 200,00 -2 793,00 5 407,00 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 328,00 328,00 

Urząd Miasta Żagań 0,00 328,00 328,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1137,00 1137,00 

Urząd Miasta Żagań 0,00 1137,00 1 137,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200,00 200,00 

Urząd Miasta Żagań 0,00 200,00 200,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 84 313,00 86113,00 

Urząd Miasta Żagań 1 800,00 84 313,00 86113,00 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 139 505,00 -139 505,00 0,00 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Urząd Miasta Żagań 139 505,00 -139 505,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 1 104 703,24 -510 000,00 594 703,24 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 35 700,00 -35 700,00 0,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
Urząd Miasta Żagań 35 700,00 -35 700,00 0,00 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 967 903,69 -474 300,00 493 603,69 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
Urząd Miasta Żagań 967 903,69 -474 300,00 493 603,69 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 600,00 1 000,00 42 600,00 
75416 Straż gminna (miejska) 41 600,00 1 000,00 42 600,00 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 41 000,00 1 000,00 42 000,00 pieniężnych od osób fizycznych 
Urząd Miasta Żagań 41 000,00 1 000,00 42 000,00 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

756 innych jednostek nieposiadających osobowości 106 911130,58 132 863,00 107 043 993,58 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z pqdatku dochodowego od osób fi?'.yci;nych 125 940,64 20 600,00 146 540,64 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 125 800,64 20 600,00 146 400,64 fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
Urząd Miasta Żagań 125 800,64 20 600,00 146 400,64 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 14 303 002,00 -9 210,00 14 293 792,00 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

BeSTia Strona 3 z 7 



0320 Wpływy z podatku rolnego 5 500,00 2 240,00 7 740,00 
Urząd Miasta Żagań 5 500,00 2 240,00 7 740,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 124 500,00 -18 741,00 105 759,00 
Urząd Miasta Żagań 124 500,00 -18741,00 105 759,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 233 863,00 542,00 234 405,00 
Urząd Miasta Żagań 233 863,00 542,00 234 405,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 970,00 5 760,00 21 730,00 
Urząd Miasta Żagań 15970,00 5 760,00 21 730,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 720,00 515,00 1 235,00 komorniczej i kosztów upomnień 
Urząd Miasta Żagań 720,00 515,00 1 235,00 

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 400,00 474,00 874,00 
Urząd Miasta Żagań 400,00 474,00 874,00 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 8 006 067,55 75 473,00 8 081 540,55 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

0320 Wpływy z podatku rolnego 19 000,00 3 297,00 22 297,00 
Urząd Miasta Żagań 19 000,00 3 297,00 22 297,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 123,00 20,00 143,00 
Urząd Miasta Żagań 123,00 20,00 143,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 194 213,00 10 198,00 204 411,00 
Urząd Miasta Żagań 194 213,00 10 198,00 204411,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 72 141,55 20 800,00 92 941,55 
Urząd Miasta Żagań 72141,55 20 800,00 92941,55 

0430 Wpływy z opiaty targowej 32 200,00 2 300,00 34 500,00 
Urząd Miasta Żagań 32 200,00 2 300,00 34 500,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1672432,00 35 000,00 1707432,00 
Urząd Miasta Żagań 1 672 432,00 35 000,00 1707432,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 13 600,00 3 700,00 17 300,00 komorniczej i kosztów upomnień 
Urząd Miasta Żagań 13 600,00 3 700,00 17 300,00 

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 27,00 158,00 185,00 
Urząd Miasta Żagań 27,00 158,00 185,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 1 545 697,76 46 000,00 1 591 697,76 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 557 050,00 46 000,00 603 050,00 

Urząd Miasta Żagań 557 050,00 46 000,00 603 050,00 
758 Różne rozliczenia 5 206 784,55 49 000,00 5 255 784,55 

BeSTia Strona 4 z 7 



75814 Różne rozliczenia finansowe 2 709 438,87 49 000,00 2 758 438,87 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 166 985,34 49 000,00 1 215 985,34 

Urząd Miasta Żagań 1132 813,09 48 000,00 1180 813,09 
ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 5 W 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
ŻAGANIU 

801 Oświata i wychowanie 6 990 584,60 47 819,00 7 038 403,60 
80101 Szkoły podstawowe 651 662,00 14 795,00 666 457,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 127 700,00 13 400,00 141 100,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA 1 000,00 400,00 1 400,00 PAWŁA li W ŻAGANIU 
ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 5 W 27 000,00 13 000,00 40 000,00 ŻAGANIU 

0970 Wpływy z różnych dochodów 163 395,00 1 395,00 164 790,00 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA 300,00 270,00 570,00 PAWŁA li W ŻAGANIU 
ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 5 W 1 875,00 1125,00 3 000,00 ŻAGANIU 

80104 Przedszkola 3 800 460,64 5 024,00 3 805 484,64 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 200,00 24,00 224,00 komorniczej i kosztów upomnień 
ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 5 W 0,00 24,00 24,00 ŻAGANIU 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania 157 000,00 5 000,00 162 000,00 przedszkolnego 
ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 5 W 40 000,00 5 000,00 45 000,00 ŻAGANIU 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 28 000,00 28 000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 0,00 5 600,00 5 600,00 postaci pieniężnej 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA 0,00 5 600,00 5 600,00 PAWŁA li W ŻAGANIU 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 400,00 22 400,00 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA 0,00 22 400,00 22 400,00 PAWŁA li W ŻAGANIU 

855 Rodzina 15 005 709,56 42194,00 15 047 903,56 
85501 Świadczenie wychowawcze 37 208,00 3 965,00 41 173,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 365,00 1 773,00 14 138,00 
Urząd Miasta Żagań 12 365,00 1 773,00 14138,00 

BeSTia Strona 5 z 7 



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 843,00 2 192,00 27 035,00 

Urząd Miasta Żagań 24 843,00 2 192,00 27 035,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 13 863 974,04 35 755,00 13 899 729,04 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0640 
Wpływ y z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

0,00 8,00 8,00 
komorn iczej i kosztów upomnień 

Urząd Miasta Żagań 0,00 8,00 8,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 403,00 520,00 7 923,00 

Urząd Miasta Żagań 7 403,00 520,00 7 923,00 

0940 Wpływ y z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 130 490,00 24 952,00 155 442,00 

Urząd Miasta Żagań 130 490,00 24 952,00 155 442,00 

0970 Wpływ y z różnych dochodów 8 580,00 853,00 9 433,00 

Urząd Miasta Żagań 8 580,00 853,00 9 433,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 100 000,00 9 422,00 109 422,00 

innych zadań zleconych ustawami 

Urząd Miasta Żagań 100 000,00 9 422,00 109 422,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 846,00 4,00 850,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 4,00 4,00 

innych zadań zleconych ustawami 

Urząd Miasta Żagań 0,00 4,00 4,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 768 154,16 2 470,00 77 0 624,16 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 7 400,00 2 470,00 9 870,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Urząd Miasta Żagań 7 400,00 2 470,00 9 870,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 835 054,85 13 434,00 8 848 488,85 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 -2 560,00 1 440,00 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 4 000,00 -2 560,00 1 440,00 
Urząd Miasta Żagań 4 000,00 -2 560,00 1 440,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 53 707,00 4 344,00 58 051,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 9 280,00 2 562,00 11 842,00 komorniczej i kosztów upomnień 
Urząd Miasta Żagań 9 280,00 2 562,00 11 842,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 9 000,00 1 643,00 10 643,00 podatków i opłat 
Urząd Miasta Żagań 9 000,00 1 643,00 10 643,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00 2,00 

BeSTia Strona 6 z 7 



Urząd Miasta Żagań 0,00 2,00 2,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 244,00 137,00 24 381,00 

Urząd Miasta Żagań 24 244,00 137,00 24 381,00 

90095 Pozostała działalność 61 960,00 11 650,00 73 610,00 

0690 Wpływ y z różnych opiat 12000,00 5 457,00 17457,00 

Urząd Miasta Żagań 12 000,00 5 457,00 17457,00 

0870 Wpływ y ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 6 150,00 6 150,00 

Urząd Miasta Żagań 0,00 6 150,00 6 150,00 

0920 Wpływ y z pozostałych odsetek 10,00 43,00 53,00 

Urząd Miasta Żagań 10,00 43,00 53,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 213 611,06 -3 600 000,00 613 611,06 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 870 005,00 -3 600 000,00 270 005,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 3 600 000,00 -3 600 000,00 0,00 

inwestycyjnych 
Urząd Miasta Żagań 3 600 000,00 -3 600 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 6 663 554,36 -6 300 000,00 363 554,36 
92601 Obiekty sportowe 6 663 554,36 -6 300 000,00 363 554,36 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 6 300 000,00 -6 300 000,00 0,00 

inwestycyjnych 
Urząd Miasta Żagań 6 300 000,00 -6 300 000,00 0,00 

Razem: j 178 951 110.50 I -10 183 703,oo I 168 767 407,50 J 

BeSTia Strona 7 z 7 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr /2025 Rady Miasta Żagań z dnia grudnia 2025 r. 

Wydatki Budżetu Gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 10 591 686,38 -2 026 440,00 8 565 246,38 
60004 Lokalny transport zbiorowy 870 480,00 290 920,00 1 161 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 757 372,00 290 920,00 1 048 292,00 
Urząd Miasta Żagań 757 372,00 290 920,00 1048292,00 

60016 Drogi publiczne gminne 9 357 276,38 -2 317 360,00 7 039 916,38 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 184 952,38 -2 317 360,00 3 867 592,38 

Urząd Miasta Żagań 6 184 952,38 -2 317 360,00 3 867 592,38 
710 Działalność usługowa 3169 340,00 -244 670,00 2 924 670,00 

71035 Cmentarze 2 863 740,00 -244 670,00 2 619 070,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 243 944,00 -244 670,00 1 999 274,00 

Urząd Miasta Żagań 2 243 944,00 -244 670,00 1 999 274,00 

750 Administracja publiczna 17 409 129,59 -367 669,90 17 041 459,69 
75095 Pozostała działalność 1 623 373,00 -367 669,90 1 255 703, 10 

4300 Zakup usług pozostałych 85 486,00 -2 321,00 83 165,00 
Urząd Miasta Żagań 85 486,00 -2 321,00 83 165,00 

4307 Zakup usług pozostałych 17 013,61 -17 013,61 0,00 
Urząd Miasta Żagań 17 013,61 -17 013,61 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 3 002,39 -3 002,39 0,00 
Urząd Miasta Żagań 3 002,39 -3 002,39 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 290,00 -854,75 31 435,25 
Urząd Miasta Żagań 32 290,00 -854,75 31 435,25 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 235,83 -269 070,05 170 165,78 
Urząd Miasta Żagań 439 235,83 -269 070,05 170 165,78 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 128,17 -47 482,95 33 645,22 
Urząd Miasta Żagań 81 128,17 -47 482,95 33 645,22 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 682 249,43 -23 736,38 658 513,05 
Urząd Miasta Żagań 682 249,43 -23 736,38 658 513,05 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 184 898,57 -4188,77 180 709,80 
Urząd Miasta Żagań 184 898,57 -4 188,77 180 709,80 

801 Oświata i wychowanie 70 612 742,95 -855 875,65 69 756 867,30 
80101 Szkoły podstawowe 33 895 473,99 -311 459,21 33 584 014,78 

BeSTia Strona 1 z 6 



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 138,28 -4 480,88 5 657,40 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM . JANA 
998,97 -703,27 295,70 BRZECHWY W ŻAGANIU 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM . 11 
LUBUSKIEJ DYW IZJI KAWALERII PANCERNEJ W 998,97 -716,11 282,86 
ŻAGANIU 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM . JANA 
499,49 -438,29 61,20 PAWŁA li W ŻAGANIU 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM . OFIAR 
499,49 -357,71 141,78 STALA GU VIII C W ŻAGANIU 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. DOROTY 
1 498,46 -1 293,80 204,66 KSIĘŻNEJ ŻAGAŃSKIEJ W ŻAGANIU 

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZED SZKOLNY NR 5 W 
1 498,46 -971,70 526,76 ŻAGANIU 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 414,16 -3 053,03 361, 13 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM . JANA 
569,03 -510,48 58,55 BRZECHWY W ŻAGANIU 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 11 
LUBUSKIEJ DYW IZJI KAWALERII PANCERNEJ W 569,03 -546,95 22,08 
ŻAGANIU 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM . JANA 
284,51 -261,38 23,13 PAWŁA li W ŻAGANIU 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM . OFIAR 
284,51 -241,79 42,72 STALA GU VIII C W ŻAGANIU 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. DOROTY 
853,54 -776,22 77 ,32 KSIĘŻNEJ ŻAGAŃSKIEJ W ŻAGANIU 

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZED SZKOLNY NR 5 W 
853,54 -716,21 137,33 ŻAGANIU 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 126,81 -1169,17 957,64 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM . JANA 
214,07 -203, 19 10,88 BRZECHWY W ŻAGANIU 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 11 
LUBUSKIEJ DYW IZJI KA WALERII PANCERNEJ W 214,07 -192,01 22,06 
ŻAGANIU 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM . JANA 
107,03 -105,83 1,20 PAWŁA li W ŻAGANIU 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. OFIAR 107,03 -102,91 4, 12 STALAGU VIII C W ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. DOROTY 321,10 -306,65 14,45 KSIĘŻNEJ ŻAGAŃSKIEJ W ŻAGANIU 
ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 5 W 321, 1 O -258,58 62,52 ŻAGANIU 

BeSTia Strona 2 z 6 



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 731,60 -703,07 28,53 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA 121,93 -121,93 0,00 BRZECHWY W ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 11 
LUBUSKIEJ DYWIZJI KAWALERII PANCERNEJ W 121,93 -118,79 3,14 
ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA 60,97 -60,51 0,46 PAWŁA li W ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. OFIAR 60,97 -60,97 0,00 STALAGU VIII C W ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. DOROTY 182,90 -177,45 5,45 KSIĘŻNEJ ŻAGAŃSKIEJ W ŻAGANIU 
ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 5 W 182,90 -163,42 19,48 ŻAGANIU 

4217 Zakup materia/ów i wyposażenia 118 566,00 -118566,00 0,00 
Urząd Miasta Żagań 118 566,00 -118 566,00 0,00 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 162 434,00 -54 286,00 108 148,00 
Urząd Miasta Żagań 162 434,00 -54 286,00 108 148,00 

4307 Zakup usług pozostałych 36 453,60 -36 453,60 0,00 
Urząd Miasta Żagań 36 453,60 -36 453,60 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 18 446,40 -18 446,40 0,00 
Urząd Miasta Żagań 18 446,40 -18 446,40 0,00 

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 091,39 -1 921,82 169,57 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA 

71,36 -65,04 6,32 BRZECHWY W ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 11 
LUBUSKIEJ DYWIZJI KAWALERII PANCERNEJ W 71,36 -71,36 0,00 
ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA 

35,68 -35,68 0,00 PAWŁA li W ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. OFIAR 35,68 -35,68 0,00 STALAGU VIII C W ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. DOROTY 107,03 -107,03 0,00 KSIĘŻNEJ ŻAGAŃSKIEJ W ŻAGANIU 
Urząd Miasta Żagań 1 614,00 -1 500,00 114,00 
ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 5 W 107,03 -107,03 0,00 ŻAGANIU 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 243,86 -241,48 2,38 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA 40,64 -38,26 2,38 BRZECHWY W ŻAGANIU 

BeSTia Strona 3 z 6 



PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM . 11 
LUBUSKIEJ DYW IZJI KA WALERII PANCERNEJ W 40,64 -40,64 0,00 
ŻAGANIU 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM . JANA 
20,32 -20,32 0,00 PAWŁA li W ŻAGANIU 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. OFIAR 20,32 -20,32 0,00 STALAGU VIII C W ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. DOROTY 60,97 -60,97 0,00 KSIĘŻNEJ ŻAGAŃSKIEJ W ŻAGANIU 
ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 5 W 60,97 -60,97 0,00 ŻAGANIU 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 106,76 -26 436,39 8 670,37 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA 5 851, 13 -4 134,63 1 716,50 BRZECHWY W ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 11 
LUBUSKIEJ DYWIZJI KAWALERII PANCERNEJ W 5 851, 13 -4 205,59 1 645,54 
ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA 2 925,56 -2 571,32 354,24 PAWŁA li W ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. OFIAR 2 925,56 -2 210,34 715,22 STALAGU VIII C W ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. DOROTY 8 776,69 -7 586,15 1 190,54 KSIĘŻNEJ ŻAGAŃSKIEJ W ŻAGANIU 
ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 5 W 8 776,69 -5 728,36 3 048,33 ŻAGANIU 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 997,24 -17901,37 2 095,87 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA 3 332,87 -2 993,62 339,25 BRZECHWY W ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 11 
LUBUSKIEJ DYWIZJI KAWALERII PANCERNEJ W 3 332,87 -3 204,36 128,51 
ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA 1 666,44 -1 532,62 133,82 PAWŁA li W ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. OFIAR 1 666,44 -1 416,66 249,78 STALAGU VIII C W ŻAGANIU 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. DOROTY 4 999,31 -4 549,54 449,77 KSIĘŻNEJ ŻAGAŃSKIEJ W ŻAGANIU 
ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 5 W 4 999,31 -4 204,57 794,74 ŻAGANIU 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 493,00 -27 800,00 620 693,00 
Urząd Miasta Żagań 248 370,00 -27 800,00 220 570,00 

80104 Przedszkola 20 222 630,18 -370 428,44 19 852 201,74 

BeSTia Strona 4 z 6 



4260 Zakup energii 533 787,49 -8 001,57 525 785,92 

Urząd Miasta Żagań 90 976,00 -8 001,57 82 974,43 

4300 Zakup usług pozostałych 158 461,62 -4 600,00 153 861,62 

Urząd Miasta Żagań 10 012,00 -4 600,00 5412,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 136 085,01 -357 826,87 1 778 258, 14 

Urząd Miasta Żagań 2 128 705,01 -357 826,87 1 770 878, 14 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 289 747,00 -173 988,00 115 759,00 

4300 Zakup usług pozo stałych 211 539,00 -173 988,00 37 551,00 

Urząd Miasta Żagań 173 988,00 -173 988,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 11 339 809,26 .3 304,00 11 336 505,26 
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 393 300,00 -3 304,00 1 389 996,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 393 300,00 -3 304,00 1 389 996,00 
Urząd Miasta Żagań 1 393 300,00 -3 304,00 1 389 996,00 

855 Rodzina .. 17 915 810,07 -10 703,00 17 905 107,07 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 14 041 086,04 -10 703,00 14 030 383,04 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 843,59 -8 971,00 482 872,59 
Urząd Miasta Żagań 491 843,59 -8 971,00 482 872,59 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1158211,15 -1 732,00 1156479,15 
Urząd Miasta Żagań 1158 211,15 -1 732,00 1156 479,15 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 276 979,08 -167 424,00 16 109 555,08 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 395 620,00 -18 770,00 376 850,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 520,00 -18 770,00 30 750,00 
Urząd Miasta Żagań 49 520,00 -18 770,00 30 750,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 361 743,53 -148 654,00 2 213 089,53 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 839,00 -148 654,00 260 185,00 

Urząd Miasta Żagań 408 839,00 -148 654,00 260 185,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 431 851,85 -4 731 803,27 8 700 048,58 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 937 544,00 -204 723,00 732 821,00 
4217 Zakup materia/ów i wyposażenia 176 178,40 -163 778,40 12 400,00 

Urząd Miasta Żagań 176 178,40 -163 778,40 12 400,00 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 44 044,60 -40 944,60 3 100,00 

Urząd Miasta Żagań 44 044,60 -40 944,60 3 100,00 
92118 Muzea 603 900,00 -123 000,00 480 900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 -123 000,00 0,00 
Urząd Miasta Żagań 123 000,00 -123 000,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 771 505,85 -4 404 080,27 1 367 425,58 

BeSTia Strona 5 z 6 



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 921,24 -15 855,40 29 065,84 
Urząd Miasta Żagań 44 921,24 -15 855,40 29 065,84 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15400,76 -10 089,60 5311,16 
Urząd Miasta Żagań 15400,76 -10 089,60 5311,16 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 652,48 -2 706,51 4 945,97 
Urząd Miasta Żagań 7 652,48 -2 706,51 4 945,97 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 623,52 -1 700,13 923,39 
Urząd Miasta Żagań 2 623,52 -1 700,13 923,39 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 638,96 -928,09 710,87 
Urząd Miasta Żagań 1 638,96 -928,09 710,87 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 563,04 -390,27 172,77 
Urząd Miasta Żagań 563,04 -390,27 172,77 

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 439,32 -350,00 89,32 
Urząd Miasta Żagań 439,32 -350,00 89,32 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 160,68 -150,00 10,68 
Urząd Miasta Żagań 160,68 -150,00 10,68 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

6370 Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 3 600 000,00 -3 600 000,00 0,00 
na realizację zadań inwestycyjnych 
Urząd Miasta Żagań 3 600 000,00 -3 600 000,00 0,00 

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 1 115 285,50 -486 493,20 628 792,30 będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
Urząd Miasta Żagań 1 115 285,50 -486 493,20 628 792,30 

6587 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 559 092,96 -208 982,38 350 110,58 będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
Urząd Miasta Żagań 559 092,96 -208 982,38 350 110,58 

6589 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 204 486,61 -76 434,69 128051,92 będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
Urząd Miasta Żagań 204 486,61 -76 434,69 128 051,92 

926 Kultura fizyczna 17 117 570,72 -6 370 363,00 10 747 207,72 
92601 Obiekty sportowe 12 047 573,72 -6 370 363,00 5 677 210,72 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 472 873,72 -70 363,00 5 402 510,72 
Urząd Miasta Żagań 5 472 873,72 -70 363,00 5 402 510,72 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

6370 Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 6 300 000,00 -6 300 000,00 0,00 
na realizację zadań inwestycyjnych 
Urząd Miasta Żagań 6 300 000,00 -6 300 000,00 0,00 

Razem: j 199 034 062,88] -14 778 252,82] 184 255 810,06] 

BeSTia Strona 6 z 6 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr /2025 

Rady Miasta Żagań 

z dnia grudnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja Kwota 

§ 
1 2 3 4 

Przychody ogółem: 24 463 238,56 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

1 rozliczenia dochodów i wydatków nimi 905 2 443 918,38 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 

2 art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 906 249 706,82 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 950 9 769 613,36 6 ustawy 

4 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 12 ooo 000,00 

Rozchody ogółem: 8 974 836,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 992 570 000,00 kredytów 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 8 404 836,00 

w złotych 



Żagań, dnia: 23.12.2024 r. 

Wyjaśnienia 
do projektu nr 2 uchwały Rady Miasta Żagań zmieniającej uchwałę budżetową na 2025 rok 

Gminy Żagań o statusie miejskim. 

I. ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW: 

4.900,00 zł- dział 500 rozdz. 50095 § 0750 
Zmniejsza się plan dochodów z tytułu czynszów za dzierżawę gruntów pod 
obiekty handlowe na terenie miasta. 

15.332,00 zł - dział 600 rozdz. 60019 § 0690 
Zmniejsza się plan dochodów z opłat za parkowanie pojazdów w strefie płat­ 
nego parkowania. 

24.864,00 zł - dział 600 rozdz. 60021 § 0970 
Zmniejsza się plan dochodów z tytułu refundacji przez MZK Sp. z o.o. czynszu 
najmu lokalu, w którym znajduje się poczekalnia dla podróżnych, wraz z opła - 
tarni eksploatacyjnymi. 

59.020,00 zł - dział 750 rozdz. 75023 
Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu: zwrotów kosztów 
upomnień, zwrotów kosztów procesowych, rozliczeń z lat ubiegłych, odsetek 
za zwłokę oraz pozostałych dochodów realizowanych przez Urząd Miasta. 
Z tego: 
§ 0630 - 2.700,00 zł 
§ 0640 - 2.793,00 zł 
§ 0870 + 328,00 zł 
§ 0920 + 1.137,00 zł 
§ 0940 + 200,00 zł 
§ 0970 + 84.313,00 zł 
§ 231 O - 139.505,00 zł. 

510.000,00 zł - dział 750 rozdz. 75095 
Zmniejsza się dochody z tytułu dotacji na dofinansowanie projektu p.n. 
„Cyfryzacja wybranych procesów zarządzania w Żaganiu". środki te 
otrzymamy w kolejnym roku. 
Z tego: 
§ 2057 - 35.700,00 zł 
§ 6257 - 474.300,00 zł. 

18.741,00 zł- dział 756 rozdz. 75615 § 0330 
Zmniejsza się dochody z podatku leśnego. 

2.560,00 zł - dział 900 rozdz. 90004 § 0840 
Zmniejsza się dochody ze sprzedaży drewna pozyskanego na terenach zieleni 
miejskiej w ramach cięć pielęgnacyjnych i sanitarnych. 

3.600.000,00 zł - dział 921 rozdz. 92120 § 6370 
Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy z tytułu środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład na „Rewitalizację ratusza w Żaganiu - I etap". Środki te 
otrzymamy w roku przyszłym. 

6.300.000,00 zł - dział 926 rozdz. 92601 § 6370 
Zmniejsza się plan dochodów z tytułu dofinansowania ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład PRZEBUDOVVY KĄPIELISKA MIEJSKIEGO PRZY UL. 
NIEPODLEGŁOŚCI W żAGANIU WRAZ Z OTOCZENIEM-I ETAP. Plan tych 



dochodów przenoszony jest na rok przyszły. 

10.535.417,00 zł 

li. ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW: 

10.123,00 zł - dział 600 rozdz. 60004 § 0970 
Zwiększa się dochody z tytułu refundacji przez gminy partnerskie wydatków 
poniesionych na utrzymanie łączności, celem zapewnienia prawidłowego 
funkcjonowania i utrzymania trwałości projektu p.n. ,,Kompleksowy program 
komunikacji w Żarsko - Żagańskim Obszarze Funkcjonalnym". 

1.292,00 zł - dział 600 rozdz. 60016 § 0620 
Wprowadza się do budżetu ponadplanowe dochody z opłat za zajęcie pasa 
drogowego. 

96,00 zł - dział 600 rozdz. 60016 § 0640 
Zwiększa się plan dochodów ze zwrotów kosztów upomnień. 

32,00 zł - dział 600 rozdz. 60016 § 0920 
Wprowadza się do budżetu ponadplanowe dochody z odsetek za zwłokę. 

1.494,00 zł - dział 600 rozdz. 60016 § 0950 
Są to dochody z odszkodowania za uszkodzenie słupków drogowych. 

945,00 zł - dział 600 rozdz. 60019 § 0640 
Są to dochody z tytułu zwrotu kosztów upomnień. 

20,00 zł - dział 600 rozdz. 60019 § 0920 
Zwiększa się dochody z odsetek za zwłokę. 

257,00 zł- dział 600 rozdz. 60020 § 0940 
Zwiększa się dochody z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych. 

5,00 zł - dział 600 rozdz. 60021 § 0920 
Zwiększa się dochody z odsetek za zwłokę. 

1.578,00 zł - dział 700 rozdz. 70005 § 0550 
Zwiększa się dochody z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości. 

452,00 zł - dział 700 rozdz. 70005 § 0640 
Zwiększa się dochody ze zwrotów kosztów upomnień. 

20.003,00 zł - dział 700 rozdz. 70005 § 0750 
Zwiększa się dochody z czynszów dzierżawnych. 

3.324,00 zł - dział 700 rozdz. 70005 § 0760 
Zwiększa się dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności. 

1.279,00 zł - dział 700 rozdz. 70005 § 0920 
Zwiększa się dochody z odsetek za zwłokę. 

2. 708,00 zł - dział 700 rozdz. 70005 § 0970 
Zwiększa się dochody z odpłatności za bezumowne korzystanie z nierucho - 
mości. 

415,00 zł - dział 700 rozdz. 70007 § 0920 
Zwiększa się dochody z odsetek za zwłokę. 

2 



80,00 zł- dział 750 rozdz. 75011 § 2360 
Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. 

1.000,00 zł- dział 754 rozdz. 75416 § 0570 
Są to dochody z mandatów nałożonych przez funkcjonariuszy Straży 
Miejskiej. 

20.600,00 zł- dział 756 rozdz. 75601 § 0350 
Są to dochody z podatku dochodowego od osób fizycznych opłacanego w 
formie karty podatkowej. 

2.240,00 zł- dział 756 rozdz. 75615 § 0320 
Zwiększa się plan dochodów z podatku rolnego. 

542,00 zł- dział 756 rozdz. 75615 § 0340 
Zwiększa się plan dochodów z podatku od środków transportowych. 

5.760,00 zł- dział 756 rozdz. 75615 § 0500 
Są to dochody z podatku od czynności cywilnoprawnych. 

515,00 zł- dział 756 rozdz. 75615 § 0640 
Zwiększa się dochody z tytułu zwrotu kosztów upomnień. 

474,00 zł- dział 756 rozdz. 75615 § 0880 
Zwiększa się dochody z tytułu opłaty prolongacyjnej. 

3.297,00 zł- dział 756 rozdz. 75616 § 0320 
Zwiększa się plan dochodów z podatku rolnego. 

20,00 zł- dział 756 rozdz. 75616 § 0330 
Zwiększa się plan dochodów z podatku leśnego. 

10.198,00 zł- dział 756 rozdz. 75616 § 0340 
Zwiększa się plan dochodów z podatku od środków transportowych. 

20.800,00 zł- dział 756 rozdz. 75616 § 0360 
Zwiększa się plan dochodów z podatku od spadków i darowizn. 

2.300,00 zł- dział 756 rozdz. 75616 § 0430 
Zwiększa się dochody z tytułu opłaty targowej. 

35.000,00 zł- dział 756 rozdz. 75616 § 0500 
Zwiększa się plan dochodów z podatku od czynności cywilnoprawnych. 

3.700,00 zł- dział 756 rozdz. 75616 § 0640 
Zwiększa się dochody ze zwrotów kosztów upomnień. 

158,00 zł- dział 756 rozdz. 75616 § 0880 
Zwiększa się dochody z opłaty prolongacyjnej. 

46.000,00 zł- dział 756 rozdz. 75618 § 0410 
Zwiększa się plan dochodów z opłaty skarbowej. 

48.000,00 zł- dział 758 rozdz. 75814 § 0920 
Zwiększa się plan dochodów Urzędu Miasta Żagań z odsetek od środków 
na rachunkach bankowych oraz od lokat wolnych okresowo środków. 

3 



3.965,00 zł - dział 855 rozdz. 85501 
Zwiększa się plan dochodów z odsetek oraz rozliczeń z lat ubiegłych zwią - 
zanych z realizacją przez gminę zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej. 
Z tego: 
§ 0920 - 1. 773,00 zł 
§ 0940-2.192,00 zł. 

35.755,00 zł- dział 855 rozdz. 85502 
Zwiększa się plan dochodów z: odsetek, rozliczeń z lat ubiegłych oraz innych 
dochodów związanych z realizacją przez gminę zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. 
Z tego: 
§ 0640 - 8,00 zł 
§ 0920 - 520,00 zł 
§ 0940 - 24.952,00 zł 
§ 0970 - 853,00 zł 
§ 2360 - 9.422,00 zł. 

4,00 zł- dział 855 rozdz. 85503 § 2360 
Są to dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej. 

2.470,00 zł- dział 855 rozdz. 85516 § 2310 
Są to ponadplanowe dochody z tytułu dotacji celowej od gmin na sprawowa - 
nie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. 

4.344,00 zł - dział 900 rozdz. 90026 
Zwiększa się plan dochodów ze zwrotu kosztów upomnień, z odsetek za 
Zwłokę oraz pozostałych dochodów. 
Z tego: 
§ 0640 - 2.562,00 zł 
§ 091 O - 1.643,00 zł 
§ 0920 - 2,00 zł 
§ 0970 - 137,00 zł. 

5.457,00 zł- dział 900 rozdz. 90095 § 0690 
Są to ponadplanowe dochody z opłat za reklamy umieszczane na gruntach 
komunalnych. 

6.150,00 zł- dział 900 rozdz. 90095 § 0870 
Wprowadza się do budżetu dochody ze sprzedaży kojców dla psów. 

43,00 zł- dział 900 rozdz. 90095 § 0920 
Są to dochody z odsetek za zwłokę. 

302.895,00 zł 

Ili. ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW: 

93.500,00 zł- dział 600 rozdz. 60016 § 6050 
Zmniejsza się plan wydatków na opracowanie dokumentacji projektowej prze­ 
budowy ul. Starowiejskiej w Żaganiu. 

1.376.316,45 zł- dział 600 rozdz. 60016 § 6050 
Zmniejsza się plan wydatków na przebudowę drogi gminnej Nr 104655F - ul. 
Paderewskiego w Żaganiu. Zadanie zaplanowane jest do realizacji w roku 
przyszłym. 

4 



689.996,55 zł- dział 600 rozdz. 60016 § 6050 
Zmniejsza się plan wydatków na przebudowę drogi gminnej Nr 104672F - ul. 
Sienkiewicza w Żaganiu. Zadanie zaplanowane jest do realizacji w roku 
przyszłym. 

157.547,00 zł- dział 600 rozdz. 60016 § 6050 
Zmniejsza się plan wydatków na budowę ul. Jana Długosza w Żaganiu. 

244.670,00 zł - dział 71 O rozdz. 71035 § 6050 
Zmniejsza się wydatki budżetu gminy, z przeznaczeniem na budowę cmentarza 
komunalnego etap I. 

2.321,00 zł - dział 750 rozdz. 75095 § 4300 
Zmniejsza się plan wydatków na aktualizację dokumentu strategicznego (planu 
działań) żarsko - Żagańskiego Obszaru Funkcjonalnego. 

365.348,90 zł- dział 750 rozdz. 75095 
Zmniejsza się plan wydatków na realizację projektu p.n. ,,Cyfryzacja wybranych 
procesów zarządzania w Żaganiu". Z tego: 
§ 4307 - 17.013,61 zł 
§ 4309 - 3.002,39 zł 
§ 6050 - 854,75 zł 
§ 6057 - 269.070,05 zł 
§ 6059 - 47.482,95 zł 
§ 6067 - 23. 736,38 zł 
§ 6069- 4.188,77 zł. 
Wydatki te będą miały miejsce w 2026 r. 

27.800,00 zł - dział 801 rozdz. 80101 § 6050 
Zmniejsza się do poziomu faktycznego zapotrzebowania plan wydatków na 
opracowanie projektów technicznych wymiany źródeł ciepła i poprawy 
efektywności energetycznej obiektów PSP Nr 5 i PSP Nr 7 w ramach zadania 
p.n. ,,Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół". 

179.988,44 zł- dział 801 rozdz. 80104 
Zmniejsza się plan wydatków na opłatę za energię elektryczną, wodę oraz 
dostawę ciepła do nowo wybudowanego budynku Miejskiego Przedszkola 
Nr 6 przy ul. Żarskiej 16 w Żaganiu, na opłatę za ścieki oraz budowę i 
wyposażenie budynku przedszkola. 
Z tego: 
§ 4260 - 8.001,57 zł 
§ 4300 - 4.600,00 zł 
§ 6050 -167.386,87 zł. 

190.440,00 zł- dział 801 rozdz. 80104 § 6050 
Zmniejsza się plan wydatków na „Termomodernizację obiektów Przedszkoli 
Miejskich w Żaganiu". 

173.988,00 zł- dział 801 rozdz. 80146 § 4300 
Zmniejsza się plan wydatków na doskonalenie zawodowe nauczycieli do 
poziomu faktycznego wykonania. 

3.304,00 zł- dział 852 rozdz. 85215 § 3110 
Zmniejsza się wydatki na dodatki mieszkaniowe. 

1 O. 703,00 zł - dział 855 rozdz. 85502 
Zmniejsza się plan wydatków na obsługę zadań zleconych. 
Z tego: 
§ 4010 - 8.971,00 zł 

5 



§ 4110-1.732,00 zł. 

18. 770,00 zł - dział 900 rozdz. 90001 § 6050 
Zmniejsza się plan wydatków na opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy sieci wodociągowej w ul. Przyjaciół Żołnierza - Spółdzielczej - Bema 
w Żaganiu. 

93.174,00 zł-dział 900 rozdz. 90015 § 6050 
Zmniejsza się plan wydatków na budowę oświetlenia ul. Drzewnej w Żaganiu. 
Wydatek ten przenosi się na rok przyszły. 

55.480,00 zł - dział 900 rozdz. 90015 § 6050 
Zmniejsza się plan wydatków na realizację projektu p.n. ,,Wymiana opraw 
oświetleniowych na terenie miasta Żagań - I etap". 

123.000,00 zł- dział 921 rozdz. 92118 § 6050 
Zmniejsza się plan wydatków na kompleksową termomodernizację budynku 
Muzeum Obozów Jenieckich w Żaganiu. 

204. 723,00 zł - dział 921 rozdz. 92105 
Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na realizację projektu p.n. 
,,Kultura bez barier". 
Z tego: 
§ 4217 - 163.778,40 zł 
§ 4219 - 40.944,60 zł. 

4.086.493,20 zł - dział 921 rozdz. 92120 
Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na „Rewitalizację ratusza w 
Żaganiu - I etap". 
Z tego: 
§ 6370 - 3.600.000,00 zł 
§ 6580- 486.493,20 zł. 
Wydatki te realizowane będą w roku przyszłym. 

21.370,00 zł - dział 921 rozdz. 92120 
Zmniejsza się do poziomu faktycznego wykonania plan wydatków bieżących 
projektu p.n. ,,Przebudowa i remont obiektów zabytkowych w Żaganiu", zgod - 
nie z załącznikiem Nr 1 do niniejszych wyjaśnień. 

285.417,07 zł- dział 921 rozdz. 92120 
Zmniejsza się do poziomu faktycznego wykonania plan wydatków majątko - 
wych projektu p.n. ,,Przebudowa i remont obiektów zabytkowych w Żaganiu". 
Z tego: 
§ 6587 - 208.982,38 zł 
§ 6589 - 76.434,69 zł. 

8.600,00 zł- dział 921 rozdz. 92120 
Przenosi się na 2026 rok plan wydatków projektu p.n. ,,Transgraniczne 
umocnienie wizerunku Parku Książęcego w Żaganiu". 
Z tego: 
§ 4017 - 5.710,00 zł 
§ 4019 -1.428,00 zł 
§ 4117- 964,00 zł 
§ 4119- 240,00 zł 
§ 4127 - 206,00 zł 
§ 4129 - 52,00 zł. 

2.200,00 zł - dział 921 rozdz. 92120 
Przenosi się na 2026 rok plan wydatków projektu p.n. ,,Wspólna przeszłość - 
Kamienne ślady" 

6 



Z tego: 
§ 4017 -1.445,40 zł 
§ 4019 - 361,60 zł 
§4117- 242,51 zł 
§4119- 60,13zł 
§ 4127 - 72,09 zł 
§ 4129 - 18,27 zł 

6.370.363,00 zł - dział 926 rozdz. 92601 
Zmniejsza się plan wydatków na PRZEBUDOWĘ KĄPIELISKA MIEJSKIEGO 
PRZY UL. NIEPODLEGŁOŚCI W ŻAGANIU WRAZ Z OTOCZENIEM-I ETAP. 
Z tego: 
§ 6050 - 70.363,00 zł 
§ 6370 - 6.300.000,00 zł. 
Wydatki te przenoszone są na rok przyszły. 

14.785.513,61 zł 

IV. ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW: 

290.920,00 zł - dział 600 rozdz. 60004 § 4300 
Rekompensata na rzecz Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego 
kosztów realizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie miasta Żagań. 

V. POZOSTAŁE ZMIANY: 

1) Wprowadza się zmianę w planie dochodów Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszych wyjaśnień. 

2) Wprowadza się zmianę w planie dochodów Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 5, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszych wyjaśnień. 

3) Zmniejsza się o kwotę 283.659,21 zł plan wydatków w zakresie projektu p.n. ,,Kompetentni i 
odkrywczy uczniowie żagańskich szkół", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do wyjaśnień. 

4) Stan przychodów i rozchodów budżetu przedstawiony został w załączniku nr 3 do projektu 
uchwały. 

Proszę o podjęcie niniejszej uchwały. 

B 

SKARB~IASTA 

mgr Terr!} J:z»ńska 

7 



URZĄD MIASTA _tAGAŃ 
1( ~ R~MiNPXMRl\~ffi!GO 

ZAllZĄDZAr,IA SRO~~fłrl ZfWNĘTRZNYIM 
88 _ 1~1. Słowiansk_iwńfosek o dokonanie zmian wydatków w budżecie/w planie finansowym Urzędu Miasta Żagań w 2025 roku 

ZAGAŃ 

-) -, _,,. 

w zakresie projektu „Przebudowa i remont obiektów zabytkowych w Żaganiu" 

Zwracam się o dokonanie następujących zmian w budżecie/w planie finansowym w zakresie wydatków: 

Wydatki (w złotych) 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania* 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

. 
921 92120 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 024,24 8 700,00 0,00. 27 324,24 

921 92120 4019 13175,76 8 300,00 0,00 4 875,76 

921 92120 4117 6150,48 1 500,00 0,00 4 650,48 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

921 92120 4119 2 249,52 1400,00 0,00 849,52 

921 92120 4127 1 317,96 · 650,00 0,00 667,96 
Składka na Fundusz Pracy 

921 92120 4129 482,04 320,00 0,00 162,04 

921 92120 4717 Wplata na Pracownicze Plany 439,32 350,00 0,00 89,32 

921 92120 4719 Kapitałowe 160,68 150,00 0,00 10,68 / 
X X X OGÓŁEM: 60 000,00 21370,00 t' 0,00 38 630,00 

Uzasadnienie: Projekt „Przebudowa i remont obiektów zabytkowych w Żaganiu" - współfinansowany w ramach Fundusze Europejskiej dla Lubuskiego 2021 - 
2027 

~ 
~ 

~ 

~ 
:::::::,,.__ 

Żagań, dnia ... A .. 1 . .- .. ) 2 . 2 O 7 Ę; v . .. ································· 

~ 

~ 

~-~ 

Ł 
a k 

,1r;;r;~..ió (Ó 

10 ' 



PUBLICZN; ::.7.::CH P1DSiAWOWA Nr 3 
im. [o n o Prtvv ł o !/_ , 

ul. Szkolna nr 42, 68-100 Z.AG.AN 
te!./bY..68 477 67 77 ---··------- 

NIP 924162:1%1 • REGOr~ 970675741 
......... PSP3........................... · 
(Pieczęć jednostki organizacyjnej) 

f Urząd Mia~a Żagaiij 
·Łp POMJ(T !NF'ORMACJI URZĘDUj 

. I 
~ 11 -12- 2025 J 

I . A5~-'1 1[,i o L.dz. ,/.1 ..•. /. ... .-~a·. <?.-i.
1 ""• --...! 

aożoso osc,~łc1e 
lll lAll 

WA 9' 
Załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr 24/2025 
Burmistrza Miasta Żagań 
z dnia 31 stycznia 2025 r 

Wniosek nr 20 o dokonanie zmian dochodów w budżecie/w planie finansowym placówki oświatowej/żłobka w 2025 roku 
Zwracam się o dokonanie następujących zmian w budżecie/w planie finansowym w zakresie dochodów: 

Dochody (w złotych) 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej/ 

Źródło dochodów" · Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

801 80101 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 1.000,00 400,00 1.400,00 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego 
-dochody z najmu 1.000,00 400,00 1400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 270,00 570,00 
- wynagrodzenie płatnika ( podatek 300,00 270,00 570,00 
ryczałtowy) 

80146 0970 Wpływów z tytułu otrzymanych 0,00 22.400,00 22.400,00 
spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 
- środki finansowe na szkolenia 0,00 22.400,00 22.400,00 
nauczycieli z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego ( Starostwo Powiatowe) 

80146 0960 Wpływów z tytułu otrzymanych 0,00 5600,00 5.600,00 
spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 
- darowizna na szkolenia nauczycieli ( 
Polskie Stowarzyszenie Innowacyjnych 0,00 5.600,00 5.600,00 Technik Nauczania) 

X X X OGÓŁEM: 1.300,00 28.670,00 29.970,00 

$ 
! 
~ 

~ 
~ 

~ 

=2 ~=­ 
~ .___ 

*Należy wpisać pełną nazwę źródła (tytułu) dochodów, zgodną z planem finansowym jednostki organizacyjnej składającej wniosek o zmiany w planie finansowym lub nazwę nowego (nie występującego w planie 
finansowym) źródła dochodów. Jeżeli w danym paragrafie występuje kilka źródeł dochodów należy je wyspecyfikować wraz z kwotami oraz podać sumę dochodów tego paragrafu. 



Zespól Szkolno-Przedszkolny Nr 5 
ul. Nocznic!<iego 18, "IT'68 3773375 
68 - 1 00 Ż A G A Ń 
NIP 9241918371 • REGON 389850850 

(Pieczęć komórki organizacyjnej) 

WUrz-1 Miasta Żagańl r ~Ulli ___,,.NFOP.MACJ! URZĘou1 
~ 1 O -12- ~~5 i 

, l L.dzf?.:?,i~~ i¾L.: 
ZŁOŻONO OSOBIŚCIE 

, l• 

JC\Ly'(', Załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr 24/2025 
Burmistrza Miasta Żagań 
z dnia 31 stycznia 2025 r 

Wniosek nr 25/2025 o dokonanie zmian dochodów w budżecie/w planie finansowym pla'towki oświatowej/żłobka/Centrum 
Usług Wspólnych w 2025 roku 

Zwracam się o dokonanie następujących zmian w budżecie/w planie finansowym w zakresie dochodów: 

Wydatki (w złotych} 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej/ 

Nazwa zadania* Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

758 75814 0920 Pozostałe odsetki 4000,00 1000,00 5 000,00 
- odsetki bankowe 4000,00 1000,00 5 000,00 

801 80101 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 27 000,00 13 000,00 40000,00 
podobnym charakterze 
- wynajem pomieszczeń 27 000,00 13 000,00 40000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1875,00 1125,00 3 000,00 
- wpływy z tytułu wynagrodzenia dla 
płatnika z tytułu odprowadzania składek 1030,00 1125,00 2155,00 

80104 0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 24,00 24,00 
- koszty upomnień 0,00 24,00 24,00 

0660 Wpływ z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

X X X OGÓŁEM: 72 875,00 20149,00 93 024,00 

~ 
~) 
~ , 

~ 
~ 

~ 
~ 

t- 
-~ 

--32' 

T 
. ~ 

~- 



URZĄD MIASTA ŻAGAŃ 
WYDZIAŁ PIANOWAMIA STR.ATEGICZNEGO 

I ZARZĄDZANIA ŚRODKAMI Z(WMĘTRZNYMI 
pl. Slowim'lski 17 , 

68 - 100 . Ż A G A N 
------ Wniosek o dokonanie zmian wydatków w budżecie/w planie finansowym Urzędu Miasta Żagań w 2025 roku 

w zakresie projektu „Kompetentni I odkrywczy uczniowie żagańskich szkól" 

Zwracam się o dokonanie następujących zmian w budżecie/w planie finansowym w zakresie wydatków: 

Wydatki (w złotych) 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania* Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 15.12.2025 

801 80101 4247 
zakupu pomocy naukowych, 

162 434,00 -54 286,00 108148,00 dydaktycznych i książek 

801 80101 4217 zakupu materiałów i wyposażenia 118 566,00 -118 566,00 0,00 

4717 Wplata na Pracowniczne Plany 
801 80101 Kapitałowe 1614,00 -1500,00 114,00 

4307 usługi obce 
801 80101 36 453,60 -36453,60 0,00 

4309 usługi obce 
801 80101 18 446,40 -18 446,40 0,00 

337 514,00 -229 252,00 0,00 108 262,00 

BUDŻET PSPl 
801 80101 4797 Wynagrodzenia osobowe 5851,13 4134,63 1716,50 
801 80101 4799 pracowników 3332,87 2 993,62 339,25 
801 80101 4117 Składki na ubezpieczenia 998,97 703,27 295,70 
801 80101 4119 społeczne 569,03 510,48 58,55 
801 80101 4127 Składka na Fundusz Pracy 214,07 203,19 10,88 
801 80101 4129 121,93 121,93 0,00 
801 80101 4717 Wplata na Pracowniczne Plany 71,36 65,04 6,32 
801 80101 4719 Kapitałowe 40,64 38,26 2,38 

.. 
BUDŻET PSP2 

801 80101 4797 Wynagrodzenia osobowe 5851,13 4 205,59 1645,54 
801 80101 4799 pracowników 3332,87 3 204,36 128,51 
801 80101 4117 Składki na ubezpieczenia 998,97 716,11 282,86 
801 80101 4119 społeczne 569,03 546,95 22,08 
801 80101 4127 Składka na Fundusz Pracy 214,07 192,01 22,06 
801 80101 4129 121,93 118,79 3,14 
801 80101 4717 Wplata na Pracowniczne Plany 71,36 71,36 0,00 
801 80101 4719 Kapitałowe 40,64 40,64 0,00 

BUDŻET PSP3 
801 80101 4797 Wynagrodzenia osobowe 2925,56 2 571,32 354,24 
801 80101 4799 pracowników 1666,44 1532,62 133,82 
801 80101 4117 Składki na ubezpieczenia 499,49 438,29 61,20 
801 80101 4119 społeczne 284,51 261,38 23,13 
801 80101 4127 Składka na Fundusz Pracy 107,03 105,83 1,20 
801 80101 4129 60,97 60,51 0,46 
801 80101 4717 Wplata na Pracowniczne Plany 35,68 35,68 0,00 
801 80101 4719 Kapitałowe 20,32 20,32 0,00 

BUDŻET PSP4 
801 80101 4797 Wynagrodzenia osobowe 2925,56 2 210,34 715,22 
801 80101 4799 pracowników 1666,44 1416,66 249,78 
801 80101 4117 Składki na ubezpieczenia 499,49 357,71 141,78 
801 80101 4119 społeczne 284,51 241,79 42,72 
801 80101 4127 Składka na Fundusz Pracy 107,03 102,91 4,12 
801 80101 4129 60,97 60,97 0,00 
801 80101 4717 Wplata na Pracowniczne Plany 35,68 35,68 0,00 
801 80101 4719 Kapitałowe 20,32 20,32 0,00 

BUDŻET PSP5 
801 80101 4797 Wynagrodzenia osobowe 8776,69 5 728,36 3 048,33 
801 80101 4799 pracowników 4999,31 4 204,57 794,74 
801 80101 4117 Składki na ubezpieczenia 1498,46 971,70 526,76 
801 80101 4119 społeczne 853,54 716,21 137,33 
801 80101 4127 Składka na Fundusz Pracy 321,10 258,58 62,52 



801 80101 4129 182,90 163,42 19,48 
801 80101 4717 Wpłata na Pracowniczne Plany 107,03 107,03 0,00 
801 80101 4719 Kapitałowe 60,97 60,97 0,00 

BUDŻETPSP7 .. 
- . 

•. _.r- 

801 80101 4797 Wynagrodzenia osobowe 8776,69 7 586,15 1190,54 
801 80101 4799 pracowników 4999,31 4 549,54 449,77 
801 80101 4117 Składki na ubezpieczenia 1498,46 1293,80 204,66 
801 80101 4119 społeczne 853,54 776,22 77,32 
801 80101 4127 Składka na Fundusz Pracy 321,10 306,65 14,45 
801 80101 4129 182,90 177,45 5,45 
801 80101 4717 Wplata na Pracowniczne Plany 107,03 107,03 0,00 
801 80101 4719 Kapitałowe 60,97 60,97 0,00 

229 316,791 

Uzasadnienie: dotyczy relizacji projektu "Kompetentni i odkrywczy ucmlówle żagańskich szkół" współfinansowanego w ramach Fundusze 
Europejskiej dla Lubuskiego 2021- 2027 

Żagań, dnia\~~.! .. ~'. . 


